
 COMUNE DI CASTEL SANT’ELIA -  Provincia di Viterbo

FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO

(Legge n. 448/98)

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Vista la legge n. 448/1998 per la fornitura totale o parziale dei libri di testo a favore degli
alunni frequentanti le scuole secondarie di primo e secondo grado;

Visto l’atto di indirizzo di cui alla Deliberazione di Giunta Comuanle n. 91 del 18 Giugno
2024 ed in esecuzione degli adempimenti di cui alla determina regionale n. G07590 del 10-
06-2024 con oggetto: “Linee guida ai Comuni per l’erogazione dei contributi per la fornitura
gratuita, totale o parziale, dei libri di testo, dizionari, libri di lettura scolastici, sussidi didattici
digitali o notebook per l’anno scolastico 2024-2025, a favore degli alunni residenti nel Lazio,
nell’ambito delle politiche in favore delle famiglie meno abbienti, ai sensi dell’art. 27 della
Legge 23.12.1998, n. 448”;

COMUNICA 

che possono accedere ai benefici le famiglie degli studenti  residenti nel Comune aventi
situazione economica il  cui importo I.S.E.E., in corso di validità, non sia superiore ad €
15.493,71 per nucleo familiare

DISPONE

IL  TERMINE  DI  PRESENTAZIONE  DELLE  DOMANDE,  CORREDATE  DA  IDONEA
DOCUMENTAZIONE  FISCALE  ATTESTANTE  GLI  ACQUISTI,  E’  FISSATO,
IMPROROGABILMENTE, ENTRO IL GIORNO 07 SETTEMBRE 2024.

Il  modulo  di  domanda  è  disponibile  sul  sito  istituzionale  del  Comune  all’indirizzo
www.comune.castelsantelia.vt.it nella sezione avvisi. 

La domanda di rimborso corredata dell’attestazione ISEE e della documentazione
contabile (fatture elettroniche) deve essere consegnata al protocollo dell’Ente.

Castel Sant’Elia,  20 Giugno 2024

                                                               IL   RESPONSABILE DEL SETTORE I

                                                                        Dott. Fabio Castrucci

Comune  di  Castel  Sant’Elia  –  SeƩore  I   -   Via  Umberto  I  41  –   Telefono:  0761  556425  P.E.C:
segreteria@pec.comunecastelsantelia.it


		2024-06-20T07:04:49+0000
	Castrucci Fabio




